
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/.../21 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773 ) Rada 
Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73CBE16-294F-45F7-BD5B-5F9158A9EE31. Projekt Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 97 500,00

0,00 0,00

85295 0,00 97 500,00

0,00 0,00

0,00 97 500,00

razem: 0,00 97 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2170

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 264 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Dochody budżetu

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

361 514,00

0,00

97 500,00

0,00

97 500,00

bieżące 14 212 718,39 14 310 218,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 467 816,00 2 467 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

983 449,00 983 449,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/.../21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73CBE16-294F-45F7-BD5B-5F9158A9EE31. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 97 500,00

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 6 946 334,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

50 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Ogółem: 23 677 368,83 23 774 868,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

983 449,00 983 449,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3

bieżące

4 5 8

6 946 334,44

0,00

majątkowe

50 500,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73CBE16-294F-45F7-BD5B-5F9158A9EE31. Projekt Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

731 348,00 731 348,00 587 347,00 495 220,00 92 127,00 0,00 144 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

828 848,00 828 848,00 684 847,00 495 220,00 189 627,00 0,00 144 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 40 000,00 25 514,00 14 486,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

142 500,00 142 500,00 137 500,00 25 514,00 111 986,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 119 213,39  13 898 336,24  12 849 550,24  8 097 317,00  4 752 233,24  412 000,00  516 786,00  0,00  0,00  120 000,00  4 220 877,15  4 220 877,15  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

97 500,00  97 500,00  97 500,00  0,00  97 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

18 216 713,39  13 995 836,24  12 947 050,24  8 097 317,00  4 849 733,24  412 000,00  516 786,00  0,00  0,00  120 000,00  4 220 877,15  4 220 877,15  0,00  0,00 

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 996 834,44 6 946 334,44 724 525,44 269 099,00 455 426,44 1 308 242,00 4 913 567,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996 834,44 6 946 334,44 724 525,44 269 099,00 455 426,44 1 308 242,00 4 913 567,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki budżetu

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

§
/

grupa
Nazwa Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00 

3 415 959,00 

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

0,00 

Dział

852

85295

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

0,00 

3 415 959,00 

po zmianach

zwiększenie

4

przed zmianą

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/.../21

Rady Gminy Konopnica

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73CBE16-294F-45F7-BD5B-5F9158A9EE31. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



